
Código Seguro de Verificación IV67Q6BN3IRLTLUIWP4QC5LSL4 Fecha 16/06/2020 16:12:53

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante ANTONIO BELTRAN MORA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV67Q6BN3IRLTLUIWP4QC5LSL4 Página 1/1

 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Atendidas las atribuciones que me confiere la legislación vigente y lo 
dispuesto en las normas reguladoras del procedimiento para la creación de 
una bolsa de empleo municipal para cubrir futuras necesidades en servicios 
básicos y de mantenimiento de este Ayuntamiento, aprobadas con fecha 
06/02/2020 y modificadas con fecha 14/05/2020,  

Considerando que en las bases reguladoras del procedimiento no se 
establecen cláusulas que resuelvan los empates que puedan producirse entre 
las personas aspirantes, 

RESUELVO: 

Establecer el sorteo público como criterio de desempate entre las personas 
candidatas que obtengan la misma puntuación en las pruebas selectivas. 

 

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en 
el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

Puebla de Guzmán a fecha de firma electrónica. - El Alcalde Presidente, 
Antonio Beltrán Mora. 

 

 

 


